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Nr. 8.
. Pozostalo
L. p. Splata kapitatlu | Splata odsetek Rata splaty :
ratl;r Termin platnosci - do umorzenia
Ztotych Ztotych gr. Zlotych gr. Zlotych
51 1 czerwiec 1953 r. 653.400 786.640,— 1.440.040,— 30.812.200
52 1 grudzien % 669.900 770.305,— 1.440.205,— 30.142.300
33 1 czerwiec 1954 r. 686.500 753.557,50 1.440.057,50 29.455.800
54 1 grudzient - 703.800 736.395,— 1.440.195,— 28.752.000
55 1 czerwiec 1955 r, 721.300 718.800,— 1.440.100,— 28.030.700
56 1 grudzied i 739.400 700.767,50 1.440.167,50 27.291.300
57 1 czerwiec 1956 r. 757.800 682.282,50 1.440.082,50 26.533.500
58 1 grudzieh il 776.800 663.337,50 1.440.137,50 25.756.700
59 1 czerwiec 1957 r. 796.200 © 643.917,50 1.440.117,50 24.960.500.
60 1 grudzien " 816.100 - 624.012,50 1.440.112,50 24.144.400 .
61 1 czerwiec 1958 r. 836.500 603.610,— 1.440.110,— 23.307.900
62 1 grudzien i 857.500 - 582.697,50 1.440.197,50 22.450.400
63 1 czerwiec 1959 r, 878.800 561.260,— 1.440.060,— 21.571.600
64 1 grudziefi " 900.900 539.290,— 1.440.190,— 20.670.700
65 1 czerwiec 1960 r. 923.300 516.767,50 1.440.067,50 19.747.400
66 1 grudzien " . 946.500 493.685,— 1.440.185,— 18.800.900
67 1 czerwiec 1961 r. 970.100 470.022,50 1.440.122,50 17.830.800
68 1 grudzien . 994.300 445,770,— 1.440.070,— 16.836.500 .
69 1 czerwiec 1962 r, 1.019.300 © 420.912,50 1.440.212,50 15.817.200
70 1 grudziefi T 1,044.700 395.430,— 1.440.130,— 14,772.500
71 1 czerwiec 1663 r. 1.070.800 369.312,50 1.440.112,50 13.701.700
72 1 grudzien 5 1.097.600 342.542,50 1.440.142,50 12.604.100
73 1 czerwiec 1964 r, 1,125.000 315.102,50 1.440.102,50 "11.479.100
74 1 grudzien i 1.153.100 286.977,50 1.440.077,50 10.326.000
75 1 czerwiec 1965 r, 1.182.000 258.150,— 1.440.150,— 9.144.000
76 1 grudzien i 1.211.500 228.600,— 1.440.100,— 7.932.500
17 1 czerwiec 1966 r. 1.241.900 198.312,50 1.440.212,50 6.690.600
78 1 grudzien & 1.272.800 167.265,— 1.440.065,— 5.417.800
79 1 czerwiec 1967 r. 1,304.700 135.445,— 1.440.145,— 4,113.100
80 1 grudzien =, 1.337.300 102.827,50 1.440.127,50 2.775.800
81 1 czerwiec 1968 r. 1.370.700 69.395,— 1.440.095,— 1.405.100
82 1 grudziea  ,, 1.405.100 35.127.50 1.440.227,50 —
50.000.000 68.090.517,50 118.090.5117,50 —_—
59, hurtowych najmniejszg jednostke oryginalna opako-

Rozporzadzenie Ministra' Skarbu
z dnia 9 stycznia 1928 r,

w sprawie dodatkowego cennika detalicznej sprze-
dazy ,,Presowki” i ,,Skretkéw slaskich”.

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia
1 czerwca 1922 r, o monopolu tytoniowym (Dz. U.
R. P. Nr. 47, poz. 409) zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Ustanawia sie nastepujaca cene detalicz-
nej sprzedazy:
za 1 kg ,Preséwki" . , .
za 1 sztukq wSkretkéw slqskrcn

na 12 zh
n - 84 gra

§ 2. Jako najmniejszg ilos¢ poboru gatunkéw
.wymlemonych w §1 oznacza sie dla sprzedawcéw

wania zewnetrznego.

§ 3. Sprzedaz detaliczna ,Preséwki” dla kon-
sumentow bedzie sie odbywa¢ na wage.
Skretki moga by¢ dzielone na poléwki.

§ 4. Preséwka winna by¢ sprzedawana z na-
czyn zamknietych (skrzynie, beczki i t. p.); trzymanie
na skladzie Presowki bez zadnego opakowania jest
wzbronione.

§ 5. ,Preséwka" i ,Skretki $laskie"” beda sprze-
dawane wylacznie na obszarze wojewddztwa §laskiego.

§ 6. Rozporzadzenie niniejsze wchodzi w zycie
z dniem ogloszenia.

Minister Skarbu: G. Czechowicz




